โขรัมย์ หมู่ที่ ๑๒ บ้านบุตาริด ตำบลทะเมนชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ก่อสร้างถนน

คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 

ราคากลางของงาน  ในการ๕,๐๘๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๒,๖๙๕,๒๕๕.๓๔ บาท (สองล้านหกแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบห้า

  บาทสามสิบสี่สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓๐